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Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

80
65
140
25
11
55
211
119
64
208
126
149
20
12

229
271

70
343
344
157
544

321
104

36
124

66
233
133
137
350

35
306
324
201
277
138
131
278
105
118
377

N\

&2 GENERALITAT
X VALENCIANA

CASADES ENGUIX, JORDI

MIRON GARCIA, JORGE

BUSTOS CENTELLES, LUIS

JUAN RUBIO, FRANCISCO
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
CASTELL MUNOZ, ALEIX

MARCA

YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM

MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO  KTM

REY BARRONES, TOMAS
MARINO PARDO, ASIER

SALAMO SALAMO, ANTONI
GARCIA MARRERO, YERAY
CASTEJON MARMANA, JAVIER
JUAN BERNABEU, JOSE MARIA
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SANCHEZ GISBERT, RICARDO
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CASAN GOMEZ, MANUEL

HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
MORA RUS, DAVID

GROLLO RIESS, CARLOS
MARTINEZ NAVARRO, VICENTE
SERRANO MARTINEZ, JORGE
MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON
MUNOZ OLIVER, MODESTO
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
VILLAR MONEDERO, IGNACIO
MARABELLA GODOY, GERARD
PARERA DURAN, RAMIR
VINUESA OLIVER, DAVID

DE LA HOZ REY, JOSE LUIS
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
HERRERO NAHARRO, IVAN
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
PEREZ MOLINA, JOSE

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL
SOBRINO BRAVO, RUBEN
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
MIRON GARCIA, FERNANDO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
FONT OLIVERAS, MIQUEL

SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

BETA
SHERCO
KTM

KTM
GAS-GAS
SHERCO
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

BETA

™
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

SHERCO
SHERCO

SHERCO
™

SHERCO
GAS GAS

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
JUNIOR
AFICIONADO
MASTER 40
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
SENIOR
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
MASTER 50
SENIOR
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 50

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:21

Firma:

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

04:01'10
04:04'75
04:10'55
04:11'65
04:12'29
04:14'69
04:16'28
04:16'33
04:16'98
04:17'61
04:17'69
04:18'39
04:19'28
04:19'55
04:20'27
04:21'14
04:22'68
04:22'83
04:22'84
04:23'18
04:23'55
04:23'64
04:24'42
04:24'67
04:25'54
04:25'64
04:26'10
04:26'47
04:27'59
04:27'66
04:27'76
04:28'10
04:28'22
04:28'47
04:28'98
04:29'11
04:30'74
04:30'86
04:31'23
04:31'24
04:31'77
04:31'92
04:32'24

DIF.

00:03'65
00:09'45
00:10'55
00:11'19
00:13'59
00:15'18
00:15'23
00:15'88
00:16'51
00:16'59
00:17'29
00:18'18
00:18'45
00:19'17
00:20'04
00:21'58
00:21'73
00:21'74
00:22'08
00:22'45
00:22'54
00:23'32
00:23'57
00:24'44
00:24'54
00:25'00
00:25'37
00:26'49
00:26'56
00:26'66
00:27'00
00:27'12
00:27'37
00:27'88
00:28'01
00:29'64
00:29'76
00:30'13
00:30'14
00:30'67
00:30'82
00:31'14
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Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

334
222
342
340
329
341

38
129
311
345
180
322

67
347

69
323

60
230

97

37
107
132
251
326
327
353
542
540
231
369
517
135

39
100
332
136
403
351
305
232
301
541
331

N

FELTRER REMIGIA, CARLOS
TAMARIT ROJANO, OSCAR

LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL

LOPEZ DOVAL, CARLOS
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
MORILLO MONTESINOS, FERNANDO
SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO
HERRER SAURA, FERNANDO
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
ARROYO PEREZ, FERNANDO
MOYA MORATALLA, ALBERTO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
MEDRANO RODRIGUEZ, ANGEL
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
GARRIDO NAVARRO, DARIO
OLMEDO DIAZ PARRENO, MANUEL
BELLES CORTES, JAIME

HERNAN JAEN, EMILIO

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GONZALEZ LOZANO, GONZALO
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
DE INES VILLA, VICTOR J.

MATAS MARTIN, JOSE ANTONIO
MASO BLASCO, JOAN

COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
CANALS MALLOFRE, POL
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME
GIMENO BENEDICTO, JORGE
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO
RAMIRO BENITEZ, FERNANDO
LOPEZ SELVA, ULISES

BLAYA SANZ, PASCUAL

LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL

DURO GALAN, MIRIAM

HOMMEN , HANS MARCEL
GALLARDO GONELL, ALFONSO
DIAZ SALOBRAL, RAUL
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
CAPILLA RAMO, DAVID

BALADA SABATER, CRISTOBAL

MARCA
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

KTM

KTM
HUSQVARNA

YAMAHA
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
BETA
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
KTM

™

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

MASTER 40
SENIOR C 2T
AFICIONADO
MASTER 50
MASTER 40
AFICIONADO
SENIOR
SENIOR B 2T
MASTER 40
AFICIONADO
SENIOR B 4T
MASTER 40
JUNIOR
AFICIONADO
SENIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR C 4T
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
MASTER 50
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 2T
MASTER 50
SENIOR B 2T
FEMINAS
MASTER 50
MASTER 40
SENIOR C 4T
MASTER 40
AFICIONADOS
MASTER 40

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:21

Firma:

GENERALITAT
VALENCIANA

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

04:32'33
04:32'87
04:32'93
04:33'89
04:34'17
04:34'60
04:35'24
04:36'25
04:36'67
04:36'86
04:38'35
04:39'28
04:39'76
04:39'89
04:40'24
04:40'63
04:41'13
04:41'85
04:42'66
04:43'40
04:43'47
04:44'06
04:44'97
04:45'70
04:46'09
04:46'58
04:47'83
04:47'93
04:48'55
04:49'17
04:49'58
04:50'49
04:52'69
04:55'87
04:56'90
04:56'93
04:59'67
05:02'02
05:02'60
05:05'59
05:05'68
05:06'38
05:07'72

DIF.
00:31'23
00:31'77
00:31'83
00:32'79
00:33'07
00:33'50
00:34'14
00:35'15
00:35'57
00:35'76
00:37'25
00:38'18
00:38'66
00:38'79
00:39'14
00:39'53
00:40'03
00:40'75
00:41'56
00:42'30
00:42'37
00:42'96
00:43'87
00:44'60
00:44'99
00:45'48
00:46'73
00:46'83
00:47'45
00:48'07
00:48'48
00:49'39
00:51'59
00:54'77
00:55'80
00:55'83
00:58'57
01:00'92
01:01'50
01:04'49
01:04'58
01:05'28
01:06'62
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POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

190
506
328
228
227
272
330
300
500
543
394

S GENERALITAT
& VALENCIANA

Santwateu

Cor del Maestrat

7
&
u%u -
MR
u&xu

Nage?

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 1

OFF ROAL
SANT MATEL §

MARCA CATEGORIA TIEMPO
GARCIA MOLINA, IVAN KTM SENIOR B 4T 05:11'08
PUIG FONT, JORDI YAMAHA AFICIONADOS 05:12'75
PLAZA FREYER, JESUS BETA MASTER 40 05:13'65
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON SENIOR C 2T 05:16'70
MIGUELEZ SANCHEZ, JULIO SENIOR C 2T 05:18'73
TORNERO ANTON, DOMITILO GAS-GAS SENIOR C 4T 05:33'75
LOPEZ JARABA, JULIAN KTM MASTER 40 05:38'71
MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE HUSQVARNA  MASTER 40 05:40'43
FUSTER ADELL, MIGUEL AFICIONADOS 05:51'35
SEBASTIA TOLOS, OSCAR ™ AFICIONADOS 05:56'20
CURTO PUIG, GINO MASTER 50 06:20'91

/14488 CIRCUIT
/14486 RICARDO

/14488 TORMO e;pgrts

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:21

Firma:

. I)II’lJ'I‘:\(‘I(') DE
1a d VALENCIA

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIF.
01:09'98
01:11'65
01:12'55
01:15'60
01:17'63
01:32'65
01:37'61
01:39'33
01:50'25
01:55'10
02:19'81

W@ DIPUTACIO
3D E
3l CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.3



e

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

OFF ROAL
SANT MATEL §

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
80 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR 03:57'62
65 MIRON GARCIA, JORGE YAMAHA JUNIOR 03:58'43
25 JUAN RUBIO, FRANCISCO HUSQVARNA  SENIOR 04:02'87
20 JUAN BERNABEU, JOSE MARIA SENIOR 04:03'92

119 REY BARRONES, TOMAS SHERCO SENIOR B 2T 04:08'63
105 MIRON GARCIA, FERNANDO ™ SENIOR B 2T 04:09'13
55 CASTELL MUNOZ, ALEIX KTM JUNIOR 04:09'24
157 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE HUSQVARNA  SENIOR B 4T 04:11'12
140 BUSTOS CENTELLES, LUIS HUSQVARNA  SENIOR B 2T 04:11'73
7 SANCHEZ GISBERT, RICARDO BETA SENIOR 04:12'44
70 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO KTM JUNIOR 04:12'93
126 GARCIA MARRERO, YERAY KTM SENIOR B 4T 04:12'93
64 MARINO PARDO, ASIER KTM JUNIOR 04:12'97
12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE KTM SENIOR 04:13'03
343 MORARUS, DAVID GAS-GAS AFICIONADO 04:13'83
11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO SHERCO SENIOR 04:13'99
211 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO  KTM SENIOR C 2T 04:15'52
104 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA SENIOR B 2T 04:16'03
233 PARERA DURAN, RAMIR KTM SENIOR C 4T 04:16'04
35 HERRERO NAHARRO, IVAN KTM SENIOR 04:16'14
36 ZAMORANO LUENGO, DANIEL ™ SENIOR 04:17'87
6 MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON HUSQVARNA  SENIOR 04:18'27
208 SALAMO SALAMO, ANTONI HUSQVARNA  SENIOR C 2T 04:18'50
129 SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO KTM SENIOR B 2T 04:18'63
131 SOBRINO BRAVO, RUBEN SENIOR B 2T 04:1891
222 TAMARIT ROJANO, OSCAR SHERCO SENIOR C 2T 04:19'07
341 CAMACHO MARTINEZ, CARLOS KTM AFICIONADO 04:19'83
66 MARABELLA GODOY, GERARD SHERCO JUNIOR 04:19'87
229 (GONZALEZ CENTENERA, JOSE SHERCO SENIOR C 4T 04:20'09
133 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 2T 04:20'20
231 SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A. SENIOR C 4T 04:20'35
306 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS HUSQVARNA  MASTER 40 04:20'37
321 MUNOZ OLIVER, MODESTO KTM MASTER 40 04:21'04
67 MOYA MORATALLA, ALBERTO SHERCO JUNIOR 04:21'53
271 CASAN GOMEZ, MANUEL KTM SENIOR C 4T 04:21'63
544 SERRANO MARTINEZ, JORGE KTM AFICIONADOS 04:21'68
124 VILLAR MONEDERO, IGNACIO HUSQVARNA  SENIOR B 2T 04:21'91
324 PEREZ MOLINA, JOSE MASTER 40 04:22'18
137 DELAHOZREY, JOSE LUIS HUSQVARNA  SENIOR B 4T 04:22'45
329 SALVADOR MARTINEZ, RAMON KTM MASTER 40 04:23'08
38 MORILLO MONTESINOS, FERNANDO HUSQVARNA  SENIOR 04:24'11
138 JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL SHERCO SENIOR B 4T 04:24'12
149 CASTEJON MARMARA, JAVIER SENIOR B 2T 04:24'15

43

N

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:48

Firma:

DIPUTACIO DE

GENERALITAT VALENCIA

VALENCIANA

Joventut , Esports i Igualtat

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIF.

00:00'81
00:05'25
00:06'30
00:11'01
00:11'51
00:11'62
00:13'50
00:14'11
00:14'82
00:15'31
00:15'31
00:15'35
00:15'41
00:16'21
00:16'37
00:17'90
00:18'41
00:18'42
00:18'52
00:20'25
00:20'65
00:20'88
00:21'01
00:21'29
00:21'45
00:22'21
00:22'25
00:22'47
00:22'58
00:22'73
00:22'75
00:23'42
00:23'91
00:24'01
00:24'06
00:24'29
00:24'56
00:24'83
00:25'46
00:26'49
00:26'50
00:26'53
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! Sant%ateu

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

342
340
350
278
277
201
377
344
334

97

37
311
517
251
322
230

60
323
107
180

69
272
347
132
540
353
118
403
135
326
542
100

39
228
136
328
369
351
506
301
345
232
332

N

LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL

LOPEZ DOVAL, CARLOS
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
FONT OLIVERAS, MIQUEL

GROLLO RIESS, CARLOS

FELTRER REMIGIA, CARLOS
BELLES CORTES, JAIME

HERNAN JAEN, EMILIO

HERRER SAURA, FERNANDO
GIMENO BENEDICTO, JORGE
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
ARROYO PEREZ, FERNANDO
OLMEDO DIAZ PARRENO, MANUEL
GARRIDO NAVARRO, DARIO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
MEDRANO RODRIGUEZ, ANGEL
TORNERO ANTON, DOMITILO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
GONZALEZ LOZANO, GONZALO
CANALS MALLOFRE, POL

MASO BLASCO, JOAN

VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
DURO GALAN, MIRIAM

VAQUERO MARTINEZ, SERGIO

DE INES VILLA, VICTOR J.
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
LOPEZ SELVA, ULISES

RAMIRO BENITEZ, FERNANDO
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL

PLAZA FREYER, JESUS

SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME
HOMMEN , HANS MARCEL

PUIG FONT, JORDI

TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
DIAZ SALOBRAL, RAUL

BLAYA SANZ, PASCUAL

MARCA
KTM

HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO

GAS GAS
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA

SHERCO

KTM

KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
KTM

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
KTM
YAMAHA
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

BETA
BETA

SHERCO
YAMAHA
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA
SHERCO

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

AFICIONADO
MASTER 50
MASTER 50
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR
MASTER 40
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR C 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADO
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
MASTER 50
SENIOR B 2T
FEMINAS
SENIOR B 2T
MASTER 40
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50
AFICIONADOS
MASTER 40
AFICIONADO
SENIOR C 4T
MASTER 50

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:48

Firma:

GENERALITAT
VALENCIANA

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

04:25'21
04:26'21
04:26'86
04:27'65
04:28'54
04:28'59
04:29'75
04:29'83
04:29'85
04:30'55
04:31'58
04:32'34
04:33'19
04:33'66
04:33'81
04:34'00
04:34'79
04:34'96
04:35'42
04:36'83
04:37'46
04:38'11
04:38'59
04:38'72
04:38'84
04:39'35
04:39'70
04:40'15
04:41'25
04:41'27
04:43'37
04:46'28
04:4891
04:49'91
04:51'49
04:54'56
04:55'15
04:57'47
04:57'70
04:59'69
05:03'14
05:03'47
05:03'66

DIF.
00:27'59
00:28'59
00:29'24
00:30'03
00:30'92
00:30'97
00:32'13
00:32'21
00:32'23
00:32'93
00:33'96
00:34'72
00:35'57
00:36'04
00:36'19
00:36'38
00:37'17
00:37'34
00:37'80
00:39'21
00:39'84
00:40'49
00:40'97
00:41'10
00:41'22
00:41'73
00:42'08
00:42'53
00:43'63
00:43'65
00:45'75
00:48'66
00:51'29
00:52'29
00:53'87
00:56'94
00:57'53
00:59'85
01:00'08
01:02'07
01:05'52
01:05'85
01:06'04
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87
88
89
90
91
92
93
94

Y ¥
v Y Sant ateu  osrrow
\!b % Y Jﬂ' Cor del Maestrat SANT HATEY
gL _
XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM
Clasificacion SCRATCH CRONO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
305 GALLARDO GONELL, ALFONSO KTM MASTER 40 05:04'81 01:07'19
227 MIGUELEZ SANCHEZ, JULIO SENIOR C 2T 05:15'21 01:17'59
331 BALADA SABATER, CRISTOBAL ™ MASTER 40 05:21'37 01:23'75
541 CAPILLA RAMO, DAVID KTM AFICIONADOS 05:30'58 01:32'96
330 LOPEZ JARABA, JULIAN KTM MASTER 40 05:31'84 01:34'22
543 SEBASTIA TOLOS, OSCAR ™ AFICIONADOS 05:39'22 01:41'60
394 CURTO PUIG, GINO MASTER 50 05:39'35 01:41'73
500 FUSTER ADELL, MIGUEL AFICIONADOS 06:22'79 02:25'17
Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:54:48
Firma:
X 5 DIPUTACIO
k22 GENERAUTAT //Il.!l[/R[U/T \ \/ ‘ ‘ a3 DI L ACI oD
QVAINCANA —//saromia™e® Y . ;_;‘F;j;rts d —~——— 8P sTELLE

DE ALICANTE
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! Sant%ateu

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

80
222
25
140
55
119
157
105
70
65
233
64
126
12
7
229
208

36
306

35
131
321

67

20
343
104
149
124
211
329

66
271
544
340
137
138
129

97
377
540

11
201

N\

&2 GENERALITAT
X VALENCIANA

CASADES ENGUIX, JORDI
TAMARIT ROJANO, OSCAR
JUAN RUBIO, FRANCISCO
BUSTOS CENTELLES, LUIS
CASTELL MUNOZ, ALEIX

REY BARRONES, TOMAS
MARTINEZ NAVARRO, VICENTE
MIRON GARCIA, FERNANDO
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
MIRON GARCIA, JORGE
PARERA DURAN, RAMIR
MARINO PARDO, ASIER

GARCIA MARRERO, YERAY
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SANCHEZ GISBERT, RICARDO
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
SALAMO SALAMO, ANTONI
MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
HERRERO NAHARRO, IVAN
SOBRINO BRAVO, RUBEN
MUNOZ OLIVER, MODESTO
MOYA MORATALLA, ALBERTO
JUAN BERNABEU, JOSE MARIA
MORA RUS, DAVID

LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
CASTEJON MARMARA, JAVIER
VILLAR MONEDERO, IGNACIO

MARCA

SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
™

KTM
YAMAHA
KTM

KTM

KTM

KTM

BETA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
™
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO

GAS-GAS
BETA

HUSQVARNA

MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO  KTM

SALVADOR MARTINEZ, RAMON
MARABELLA GODOY, GERARD
CASAN GOMEZ, MANUEL

SERRANO MARTINEZ, JORGE
LOPEZ DOVAL, CARLOS

DE LAHOZ REY, JOSE LUIS
JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL
SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO
BELLES CORTES, JAIME

FONT OLIVERAS, MIQUEL

CANALS MALLOFRE, POL
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
LIZAN TOME, VICENTE CARLOS

KTM
SHERCO
KTM
KTM

HUSQVARNA
SHERCO
KTM

KTM

GAS GAS
KTM
SHERCO

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR C 2T
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR C 4T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
SENIOR
SENIOR
MASTER 40
SENIOR
SENIOR B 2T
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR
AFICIONADO
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
MASTER 50
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 50
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:55:12

Firma:

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

03:52'11
04:04'50
04:06'16
04:07'97
04:08'90
04:09'26
04:09'85
04:10'26
04:11'93
04:13'28
04:13'62
04:13'62
04:14'28
04:14'76
04:15'78
04:16'09
04:16'33
04:16'81
04:17'31
04:17'62
04:17'90
04:18'78
04:19'20
04:19'25
04:19'40
04:20'23
04:20'51
04:21'73
04:22'20
04:23'54
04:24'04
04:24'45
04:24'85
04:25'01
04:25'35
04:26'18
04:26'40
04:26'61
04:26'96
04:27'21
04:27'35
04:27'86
04:28'04

DIF.

00:12'39
00:14'05
00:15'86
00:16'79
00:17'15
00:17'74
00:18'15
00:19'82
00:21'17
00:21'51
00:21'51
00:22'17
00:22'65
00:23'67
00:23'98
00:24'22
00:24'70
00:25'20
00:25'51
00:25'79
00:26'67
00:27'09
00:27'14
00:27'29
00:28'12
00:28'40
00:29'62
00:30'09
00:31'43
00:31'93
00:32'34
00:32'74
00:32'90
00:3324
00:34'07
00:34'29
00:34'50
00:34'85
00:35'10
00:35'24
00:35'75
00:35'93
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! Sant%ateu

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

324
350
344

60
277
251
311
107
230

37

69
118
278
132
341
322
347
334
342

38
345
517
326
353
272
135
133
542
180
403
301
100

39
328
228
232
541
506
331
332
305
369
227

N

PEREZ MOLINA, JOSE

CASANOVA ALBALAT, ARTURO
GROLLO RIESS, CARLOS

GARRIDO NAVARRO, DARIO
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
HERRER SAURA, FERNANDO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
OLMEDO DIAZ PARRENO, MANUEL
HERNAN JAEN, EMILIO

MEDRANO RODRIGUEZ, ANGEL
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
GONZALEZ LOZANO, GONZALO
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
ARROYO PEREZ, FERNANDO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
FELTRER REMIGIA, CARLOS

LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL
MORILLO MONTESINOS, FERNANDO
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
GIMENO BENEDICTO, JORGE

DE INES VILLA, VICTOR J.

MASO BLASCO, JOAN

TORNERO ANTON, DOMITILO
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO
VINUESA OLIVER, DAVID
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
DURO GALAN, MIRIAM
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
LOPEZ SELVA, ULISES

RAMIRO BENITEZ, FERNANDO
PLAZA FREYER, JESUS

LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
DIAZ SALOBRAL, RAUL

CAPILLA RAMO, DAVID

PUIG FONT, JORDI

BALADA SABATER, CRISTOBAL
BLAYA SANZ, PASCUAL

GALLARDO GONELL, ALFONSO
SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME
MIGUELEZ SANCHEZ, JULIO

MARCA

HUSQVARNA
SHERCO
KTM
SHERCO

SHERCO

HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
GAS-GAS
KTM
SHERCO
SHERCO
KTM
SHERCO
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM

BETA

HUSQVARNA
KTM
YAMAHA

™

SHERCO
KTM

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
AFICIONADO
MASTER 40
AFICIONADO
MASTER 40
AFICIONADO
SENIOR
AFICIONADO
AFICIONADOS
MASTER 40
MASTER 50
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
SENIOR B 4T
FEMINAS
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR
MASTER 40
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 50
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:55:12

Firma:

GENERALITAT
VALENCIANA

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

04:29'59
04:30'51
04:31'46
04:32'01
04:32'36
04:32'52
04:32'74
04:33'00
04:33'15
04:33'24
04:34'11
04:34'20
04:34'85
04:34'99
04:35'87
04:36'56
04:37'19
04:37'47
04:38'11
04:38'17
04:39'81
04:40'85
04:41'48
04:42'40
04:43'01
04:43'62
04:43'64
04:43'99
04:47'55
04:49'38
04:49'94
04:51'86
04:51'91
04:53'89
04:54'84
04:55'65
05:03'76
05:07'34
05:07'55
05:09'26
05:22'07
05:26'12
05:26'70

DIF.
00:37'48
00:38'40
00:39'35
00:39'90
00:40'25
00:40'41
00:40'63
00:40'89
00:41'04
00:41'13
00:42'00
00:42'09
00:42'74
00:42'88
00:43'76
00:44'45
00:45'08
00:45'36
00:46'00
00:46'06
00:47'70
00:48'74
00:49'37
00:50'29
00:50'90
00:51'51
00:51'53
00:51'88
00:55'44
00:57'27
00:57'83
00:59'75
00:59'80
01:01'78
01:02'73
01:03'54
01:11'65
01:15'23
01:15'44
01:17'15
01:29'96
01:34'01
01:34'59
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WOKRY Cor det Maestrat SANT MATEY
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XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
330 LOPEZ JARABA, JULIAN KTM MASTER 40 05:33'38 01:41'27
394 CURTO PUIG, GINO MASTER 50 06:21'23 02:29'12

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:55:12

Firma:
pS > - . e oY DIPUTACIO
§ 488 CIRCUIT \ i - 2 :
gﬁgﬁéb{m A Ricarpo Valéncia dl VALENCIA 4D E
\\\ I{ 4488 TORMO esports DIPUTACION oven @ CASTELLO

DE ALICANTE
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Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 4

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

80
20
65
105
222
157
70

11
126
64
55
12
233
119
36
229
140
343

131
149
208

35
306
321

66

25
124

67
340
104
329
129
350
137
278
138
211
324
230
377
271

N\

&2 GENERALITAT
X VALENCIANA

CASADES ENGUIX, JORDI

JUAN BERNABEU, JOSE MARIA
MIRON GARCIA, JORGE

MIRON GARCIA, FERNANDO
TAMARIT ROJANO, OSCAR
MARTINEZ NAVARRO, VICENTE
HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
SANCHEZ GISBERT, RICARDO
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
GARCIA MARRERO, YERAY
MARINO PARDO, ASIER
CASTELL MUNOZ, ALEIX

GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
PARERA DURAN, RAMIR

REY BARRONES, TOMAS
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
BUSTOS CENTELLES, LUIS
MORA RUS, DAVID

MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON
SOBRINO BRAVO, RUBEN
CASTEJON MARMANA, JAVIER
SALAMO SALAMO, ANTONI
HERRERO NAHARRO, IVAN
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
MUNOZ OLIVER, MODESTO
MARABELLA GODOY, GERARD
JUAN RUBIO, FRANCISCO
VILLAR MONEDERO, IGNACIO
MOYA MORATALLA, ALBERTO
LOPEZ DOVAL, CARLOS
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
DE LA HOZ REY, JOSE LUIS
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL

MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO ADOLFO

PEREZ MOLINA, JOSE

OLMEDO DIAZ PARRENO, MANUEL
FONT OLIVERAS, MIQUEL

CASAN GOMEZ, MANUEL

MARCA

YAMAHA

™

SHERCO
HUSQVARNA
KTM

BETA
SHERCO
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
SHERCO

™

SHERCO
HUSQVARNA
GAS-GAS
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO

BETA

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
KTM

GAS GAS
KTM

OFF ROAL
SANT MATEL §

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
AFICIONADO
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR
MASTER 40
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 50
SENIOR B 2T
MASTER 40
SENIOR B 2T
MASTER 50
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
MASTER 40
SENIOR C 4T
MASTER 50
SENIOR C 4T

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:55:34

Firma:

esports

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

03:51'37
03:57'52
03:57'94
04:06'36
04:08'79
04:09'84
04:12'45
04:13'06
04:13'88
04:1391
04:14'07
04:14'38
04:14'51
04:14'94
04:16'17
04:16'29
04:16'54
04:17'69
04:18'91
04:19'37
04:19'78
04:19'98
04:20'16
04:20'64
04:20'95
04:22'03
04:22'43
04:22'92
04:23'02
04:23'54
04:2377
04:23'81
04:25'57
04:26'24
04:27'21
04:29'73
04:29'92
04:29'94
04:30'10
04:30'78
04:31'06
04:31'07
04:31'10

DIF.

00:06'15
00:06'57
00:14'99
00:17'42
00:18'47
00:21'08
00:21'69
00:22'51
00:22'54
00:22'70
00:23'01
00:23'14
00:23'57
00:24'80
00:24'92
00:25'17
00:26'32
00:27'54
00:28'00
00:28'41
00:28'61
00:28'79
00:29'27
00:29'58
00:30'66
00:31'06
00:31'55
00:31'65
00:32'17
00:32'40
00:32'44
00:34'20
00:34'87
00:35'84
00:38'36
00:38'55
00:38'57
00:38'73
00:39'41
00:39'69
00:39'70
00:39'73
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Sant%ateu

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 4

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80

38
342
322

37
201
277
107

60
311

97

69
344
353
272
345
133
251
132
347
180
118
135
326
334
100
232
328
301
228
332
403

39
369
341
305
330
227

&2 GENERALITAT

X VALENCIANA

N\

MORILLO MONTESINOS, FERNANDO
LOPEZ MARQUEZ, MIGUEL
ARROYO PEREZ, FERNANDO
HERNAN JAEN, EMILIO

LIZAN TOME, VICENTE CARLOS
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GARRIDO NAVARRO, DARIO
HERRER SAURA, FERNANDO
BELLES CORTES, JAIME

MEDRANO RODRIGUEZ, ANGEL
GROLLO RIESS, CARLOS

MASO BLASCO, JOAN

TORNERO ANTON, DOMITILO
CARPINTERO PEDRAZA, GUILLERMO
VINUESA OLIVER, DAVID

MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON
GONZALEZ LOZANO, GONZALO
SALGADO GARCIA, ENRIQUE
PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO

DE INES VILLA, VICTOR J.

FELTRER REMIGIA, CARLOS

LOPEZ SELVA, ULISES

DIAZ SALOBRAL, RAUL

PLAZA FREYER, JESUS
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
BLAYA SANZ, PASCUAL

DURO GALAN, MIRIAM

RAMIRO BENITEZ, FERNANDO
SAUMELL PALOMAR, JOSE JAIME
CAMACHO MARTINEZ, CARLOS
GALLARDO GONELL, ALFONSO
LOPEZ JARABA, JULIAN

MIGUELEZ SANCHEZ, JULIO

MARCA
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA

SHERCO

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
GAS-GAS
KTM
SHERCO

KTM

KTM
SHERCO
KTM
YAMAHA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
GAS-GAS

SHERCO
SHERCO
KTM

KTM
KTM
KTM

OFF ROAD
SANT MATEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
AFICIONADO
MASTER 40
SENIOR
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
JUNIOR
MASTER 40
JUNIOR
SENIOR
MASTER 40
MASTER 50
SENIOR C 4T
AFICIONADO
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
AFICIONADO
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR C 2T
MASTER 50
FEMINAS
SENIOR
MASTER 50
AFICIONADO
MASTER 40
MASTER 40
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:55:34

Firma:

éspbrts

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

04:33'56
04:34'09
04:35'21
04:35'40
04:35'62
04:35'68
04:35'80
04:36'28
04:36'47
04:37'44
04:37'65
04:37'86
04:39'18
04:40'01
04:40'43
04:40'80
04:41'19
04:43'09
04:43'62
04:43'80
04:44'76
04:44'81
04:45'68
04:48'38
04:50'48
04:53'55
04:53'75
04:55'06
04:56'21
04:58'73
05:00'81
05:02'13
05:05'01
05:05'87
05:18'96
05:32'02
05:35'41

DIF.
00:42'19
00:42'72
00:43'84
00:44'03
00:44'25
00:44'31
00:44'43
00:44'91
00:45'10
00:46'07
00:46'28
00:46'49
00:47'81
00:48'64
00:49'06
00:49'43
00:49'82
00:51'72
00:52'25
00:52'43
00:53'39
00:53'44
00:54'31
00:57'01
00:59'11
01:02'18
01:02'38
01:03'69
01:04'84
01:07'36
01:09'44
01:10'76
01:13'64
01:14'50
01:27'59
01:40'65
01:44'04
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Sant%ateu

Cor del Maestrat

XIX ENDURO DE SANT MATEU
OFF ROAD SANT MATEU - ENDURAID
FMCV - MOTODES - FCMM-FMM

Clasificacion SCRATCH CRONO - 5

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

80
20
65
105
126
25
157

140
119
64

12
70
11
104
36
35
66
149
137
67
131
124
129
55
138
37
97
132
133
180
38
107
60
135
69
118
39
100

&2 GENERALITAT

X VALENCIANA

N\

CASADES ENGUIX, JORDI

JUAN BERNABEU, JOSE MARIA
MIRON GARCIA, JORGE

MIRON GARCIA, FERNANDO
GARCIA MARRERO, YERAY

JUAN RUBIO, FRANCISCO
MARTINEZ NAVARRO, VICENTE
SANCHEZ GISBERT, RICARDO
BUSTOS CENTELLES, LUIS

REY BARRONES, TOMAS

MARINO PARDO, ASIER

MOLINA FERNANDEZ, JOSE RAMON
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
HERRERO NAHARRO, IVAN
MARABELLA GODOY, GERARD
CASTEJON MARMARA, JAVIER

DE LAHOZ REY, JOSE LUIS

MOYA MORATALLA, ALBERTO
SOBRINO BRAVO, RUBEN

VILLAR MONEDERO, IGNACIO
SANCHEZ SANCHEZ, SERGIO
CASTELL MUNOZ, ALEIX

JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN RAFAEL
HERNAN JAEN, EMILIO

BELLES CORTES, JAIME

GONZALEZ LOZANO, GONZALO
VINUESA OLIVER, DAVID

PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO
MORILLO MONTESINOS, FERNANDO
SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA
GARRIDO NAVARRO, DARIO
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO
MEDRANO RODRIGUEZ, ANGEL
VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS
RAMIRO BENITEZ, FERNANDO
LOPEZ SELVA, ULISES

MARCA

YAMAHA

™

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
BETA

™

KTM
SHERCO

HUSQVARNA
SHERCO

HUSQVARNA
KTM

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

SHERCO
KTM
HUSQVARNA

KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

OFF ROAD
SANT MATEY

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR
SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 2T
SENIOR
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 12/11/2017 20:56:12

Firma:

éspbrts

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i Igualtat

03:51'83
03:55'26
03:56'80
04:02'06
04:09'42
04:09'89
04:10'05
04:12'88
04:13'13
04:13'24
04:14'83
04:14'94
04:15'46
04:15'48
04:17'27
04:18'90
04:19'05
04:19'12
04:19'72
04:20'05
04:20'73
04:21'99
04:22'30
04:22'46
04:24'78
04:26'62
04:26'83
04:32'21
04:32'67
04:33'36
04:33'41
04:34'43
04:35'10
04:35'21
04:35'44
04:36'86
04:41'12
04:42'74
04:51'27
04:51'72

DIF.

00:03'43
00:04'97
00:10'23
00:17'59
00:18'06
00:18'22
00:21'05
00:21'30
00:21'41
00:23'00
00:23'11
00:23'63
00:23'65
00:25'44
00:27'07
00:27'22
00:27'29
00:27'89
00:28'22
00:28'90
00:30'16
00:30'47
00:30'63
00:32'95
00:34'79
00:35'00
00:40'38
00:40'84
00:41'53
00:41'58
00:42'60
00:43'27
00:43'38
00:43'61
00:45'03
00:49'29
00:50'91
00:59'44
00:59'89
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